

Årsredovisning

för

Parla AB

556956-8750

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ömer Parlayan, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen för Parla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är moderbolag till de helägda dotterföretagen:

Parla Projekt AB, 556982-6877, Stockholm
Parla Utveckling AB, 56964-8586, Stockholm
Parla Fastighet AB, 559047-3137, Stockholm
Parla Försäljning AB, 559215-0550, Stockholm
Fastigheten Syrgasen 9 i Norrtälje AB, 559345-8192, Stockholm
Fastigheten Penninggräset 5 AB, 559285-0472, Stockholm
Sweden Homes Spolka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia, 5862363654, Polen

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 2, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret med hänsyn till avslutade projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 417	973	1 297	0
Resultat efter finansiella poster	-3 208	13 865	11 557	8 408
Soliditet (%)	76,1	85,9	98,2	87,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	47 571 073	13 864 857	61 485 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 900 000		-1 900 000
Balanseras i ny räkning		13 864 857	-13 864 857	0
Årets resultat			-16 307 809	-16 307 809
Belopp vid årets utgång	50 000	59 535 930	-16 307 809	43 278 121

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 535 930
årets förlust	-16 307 809
	43 228 121
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 228 121
	43 228 121

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 417 192

973 308

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 417 192

973 308

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 033 105

-429 556

Övriga externa kostnader

-85 579

-557 361

Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar

-4 851 643

0

Summa rörelsekostnader

-6 970 327

-986 917

Rörelseresultat

-4 553 135

-13 609

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

10 585 159

14 080 780

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

436 717

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-8 853 634

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-822 916

-202 314

Summa finansiella poster

1 345 326

13 878 466

Resultat efter finansiella poster

-3 207 809

13 864 857

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-13 100 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-13 100 000

0

Resultat före skatt

-16 307 809

13 864 857

Årets resultat

-16 307 809

13 864 857

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

1 841 413

1 846 413

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 841 413

1 846 413

Summa anläggningstillgångar

1 841 413

1 846 413

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

38 441 442

49 375 012

Övriga fordringar

15 026 472

12 470 459

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

963 899

0

Summa kortfristiga fordringar

54 431 813

61 845 471

Kassa och bank

Kassa och bank

569 390

7 922 521

Summa kassa och bank

569 390

7 922 521

Summa omsättningstillgångar

55 001 203

69 767 992

SUMMA TILLGÅNGAR

56 842 616

71 614 405

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 535 930

47 571 073

Årets resultat

-16 307 809

13 864 857

Summa fritt eget kapital

43 228 121

61 435 930

Summa eget kapital

43 278 121

61 485 930

Avsättningar

Övriga avsättningar

3

4 000 000

4 000 000

Summa avsättningar

4 000 000

4 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

469 528

87 865

Övriga skulder

6 103 619

5 897 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 991 348

142 930

Summa kortfristiga skulder

9 564 495

6 128 475

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

56 842 616

71 614 405

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 096 413	3 010 520
Inköp	5 441 394	109 693
Försäljningar	-7 500	-23 800
Tillskott	3 414 740	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 945 047	3 096 413
Ingående nedskrivningar	-1 250 000	-1 250 000
Årets nedskrivningar	-8 853 634	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 103 634	-1 250 000
Utgående redovisat värde	1 841 413	1 846 413

Not 3 Övriga avsättningar

	2023-06-30	2022-06-30
Avsättningar för garantier	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Avsättningar avser reservering för försålda aktier där det föreligger tillkommande kostnader på grund av brister i lämnade garantier.

Stockholm 2023-12-20

Ömer Parlayan
Ömer Parlayan

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
